Совет Депутатов
Копорского сельского поселения
Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

 От  19 сентября  2024  года                                                                №  21

1. Об утверждении структуры администрации
1.  Копорского сельского  поселения

Рассмотрев представление главы администрации Копорского сельского поселения, руководствуясь п.8 ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 14 части 2 статьи  20 Устава  Копорского сельского поселения, совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации  Копорского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  согласно приложению.
2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте Копорского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с 20 сентября 2024 года  после его официального опубликования (обнародования).
4. После вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета от 07 августа  2018  г. № 29 «Об утверждении структуры администрации МО Копорское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Копорского сельского поселения.

Глава Копорского сельского поселения:                                      А.В. Дикий

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
 решением совета депутатов
Копорского сельского поселения
От 19 сентября 2024 г. № 21

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
КОПОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (
Сектор
финансов,
бухгалтерского учета и кадров
1.Начальник сектора

- главный бухгалтер
2. Ведущий специалист по бухгалтерским
 и кадровым вопросам
) (
Сектор  экономики и жизнеобеспечения
1.Начальник сектора

2.Ведущий специалист по вопросам жизнеобеспечения
3.Ведущий специалист по вопросам землепользования и застройки
) (
Подразделение обеспечения деятельности
1.Паспортист - 0,5 ед. (
немуни
ципальная
)                     2
.Специалист ВУС - 0,5 ед. (немуниципальная)
3.
Специалист

(
немуниципальная
)

 4.Водитель
(немуниципальная)       5.Уборщик служебных помещений  0,5 ед. (немуниципальная)
)
                                                    Глава администрации

[bookmark: _GoBack] (
З
аместитель главы администрации
) (

Заместитель главы
 администрации
)
image1.jpeg